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主要特點：

MPO光纖盒模塊有兩種尺寸選項。盒子內預裝載
12芯或24芯的MPO-LC扇出跳線，及客戶指定的
LC適配器。

通過與奧立的預接式光纖配線箱整合，該嵌入式模
塊化MPO光纖盒提供了無縫預接式即插即用解決
方案，有效改善理線能力，支持快速安裝。

與奧立預接式光纖配線箱整合
于盒子內預裝載MPO-LC (公頭型) 扇出跳線
盒子前後預裝載LC及MPO適配器
可選12或24芯
即插即用的嵌入式模塊化光纖盒設計
通過消除現場端接以減少勞務成本

規格
主要材料
尺寸
高度��+��[�寬度��:��[�深度��'�
接口選項
每個光纖盒的光纖芯數

纖芯選項

顏色與塗層
安規標準
預載裝置

鋁材
A號尺寸：��PP�[����PP�[����PP
B號尺寸：��PP�[����PP�[����PP
MPO-LC
12芯 (預載1x12芯 MPO (公頭型) 跳線)
24芯 (預載1x24芯或2x12芯 MPO (公頭型) 跳線)
單模 (OS1/2)
多模 (OM1、OM2、20�和OM4)
黑色粉末涂層
RoHS，(,$�(&$����
MPO-LC (公頭型) 直接扇出跳線
LC適配器 (正面)
MPO適配器 (背面)
通道標籤和數據標籤 (印在正面和背面)

光學性能

MPO 

LC  
 

單模
多模 50/125 
單模
多模 50/125 

,/�������G%��5/�����G%�
,/�������G%��5/�����G%�
,/�������G%��5/�����G%�
,/�������G%��5/�����G%�
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MPO光纖盒模塊
MPO即插即用系統-機架式光纖配線組合
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       A號尺寸光纖盒 

����高) x 120 (寬) x 116 (深) mm，該光纖盒可
以放入�插槽的抽屉 �0�$�抽屉)(1)或12插槽的
4U固定式A型光纖配線箱(2)。

裝有�[��芯MPO接口的12芯光纖盒

物項描述
產品編號���

PMA1SUD
PMA1M1D
PMA1M2D
30$�0�'
PMA1M4D

12
12
12
12
12

光纖
芯數

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

纖芯

藍色
米色
米色
水藍色
水藍色

前面板
適配器顏色

1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)

背面MPO
適配器數量

MPO光纖盒模塊
MPO即插即用系統-機架式光纖配線組合

此光纖盒預裝載 (公頭型��032�/&直接扇出跳線，有3款MPO接口可供選擇：

預載：

·1x12芯 MPO (公頭型) 連接12 x LC直接
扇出跳線

·正面為12個端口的LC適配器

·背面配有1個MPO適配器

預載：

·1x24芯 MPO (公頭型) 連接24 x LC直接
扇出跳線

·正面為24個端口的LC適配器

·背面配有1個MPO適配器

預載：

·2套1x12芯 MPO (公頭型) 連接12 x LC直接
扇出跳線

·正面為24個端口的LC適配器

·背面配有2個MPO適配器

裝有1x12芯 MPO接口的
12芯光纖盒

裝有1x24芯 MPO接口的
24芯光纖盒

裝有2x12芯 MPO接口的
24芯光纖盒

����0�$�抽屉資料參見第38页
(2) 12插槽的4U固定式A型光纖配線箱資料參見第39頁

光纖盒背面

光纖盒背面
配有1個MPO適配器

光纖盒正面

OS1/2 20�，OM4OM1，OM2

(1) 使如需訂購低損耗MPO光纖盒，請把產品編號末端字母由“D”改為“B”
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       B號尺寸光纖盒  

����高) x 102 (寬) x 116 (深) mm，該光纖盒
可以放入4插槽的抽屜 (M4B-抽屜)(1)或12插槽
的4U固定式B型光纖配線箱(2)。

(1)  M4B-抽屜資料參見第38页
(2) 12插槽4U固定式B 型光纖配線箱資料参見第39頁
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MPO光纖盒模塊
MPO即插即用系統-機架式光纖配線組合

裝有�[��芯MPO接口的24芯光纖盒

物項描述
產品編號���

PMA2SUD
PMA2M1D
PMA2M2D
30$�0�'
PMA2M4D

光纖
芯數

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

纖芯

藍色
米色
米色
水藍色
水藍色

前面板
適配器顏色

1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)

背面MPO
適配器數量

光纖盒背面

光纤盒背面
配有1個MPO適配器

光纖盒正面

OS1/2 OM1，OM2 20�，OM4

24
24
24
24
24

(1) 使如需訂購低損耗MPO光纖盒，請把產品編號末端字母由“D”改為“B”

裝有�[��芯MPO接口的24芯光纖盒

物項描述
產品編號���

30$�68'
30$�0�'
30$�0�'
30$�0�'
30$�0�'

24
24
24
24
24

光纖
芯數

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

纖芯

藍色
米色
米色
水藍色
水藍色

前面板
適配器顏色

2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)

背面MPO
適配器數量

光纖盒背面

光纖盒背面
配有2個MPO適配器

光纖盒正面

OS1/2 OM1，OM2 20�，OM4

(1) 使如需訂購低損耗MPO光纖盒，請把產品編號末端字母由“D”改為“B”
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MPO光纖盒模塊
MPO即插即用系統-機架式光纖配線組合

裝有�[��芯MPO接口的12芯光纖盒

物項描述
產品編號���

PMB1SUD
PMB1M1D
PMB1M2D
30%�0�'
PMB1M4D

12
12
12
12
12

光纖
芯數

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

纖芯

藍色
米色
米色
水藍色
水藍色

前面板
適配器顏色

1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)
1 (1x12芯MPO)

背面MPO
適配器數量

光纖盒背面

光纖盒背面
配有1個MPO適配器

装有�[��芯MPO接口的24芯光纖盒

物項描述
產品編號���

PMB2SUD
PMB2M1D
PMB2M2D
30%�0�'
PMB2M4D

24
24
24
24
24

光纖
芯數

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

纖芯

藍色
米色
米色
水藍色
水藍色

前面板
適配器顏色

1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)
1 (1x24芯MPO)

背面MPO
適配器數量

       B號尺寸光纖盒

光纖盒背面

光纖盒背面
配有1個MPO適配器

光纖盒正面

OS1/2 OM1，OM2 20�，OM4

光纖盒正面

OS1/2 OM1，OM2 20�，OM4

光纖盒背面

光纖盒背面
配有2個MPO適配器

光纖盒正面

OS1/2 OM1，OM2 20�，OM4

装有�[��芯MPO接口的12芯光纖盒

物項描述
產品編號���

30%�68'
30%�0�'
30%�0�'
30%�0�'
30%�0�'

24
24
24
24
24

光纖
芯數

OS1/2
OM1
OM2
20�
OM4

纖芯

藍色
米色
米色
水藍色
水藍色

前面板
適配器顏色

2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)
2 (2x12芯MPO)

背面MPO
適配器數量

(1) 使如需訂購低損耗MPO光纖盒，請把產品編號末端字母由“D”改為“B”

(1) 使如需訂購低損耗MPO光纖盒，請把產品編號末端字母由“D”改為“B”

(1) 使如需訂購低損耗MPO光纖盒，請把產品編號末端字母由“D”改為“B”


